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Verksamhetsberättelse 2023 

 
Styrelsen för Södra Lokalområdet avger härmed sin verksamhetsberättelse för 2023 

 
Årsmöte: Hölls den 12 februari på Höörs Brukshundklubb och 18 st medlemmar var närvarade.  

Medlemsmöte: Hölls den 15 oktober på Höörs Brukshundklubb med 9 st medlemmar närvarade. 

Styrelsemöten: 8 st protokollförda inklusive konstituerande. 

Medlemmar: Antalet medlemmar per den 31/12-2023 var 127 st, varav 3 sekundära (föregående år 111 
st). 

 
Delegater till Boxerfullmäktige: Christina Andersson och Erik Sundberg 

 
Ombud till SBK:s Skånedistrikt: Christel Persson Pinon ordinarie. Anna Olebeck ersättare. 

 

Kontaktpersoner SydSKK och NordSKK: Anna Levin och Christel Persson Pinon 
 
Ekonomiskt resultat:  SLO’s  resultat för 2023 blev en förlust på 9 319 kr vilket är något bättre än den 
budgeterade förlusten på 12 275 kr. Av styrelsens kostnader utgörs ca 4 000 av en post för inköp av 
tröjor tänkta användas av funktionärer vid aktiviteter. Resultatet kan i övrigt till största delen förklaras 
med att DRU gett mer och specialen mindre än budgeterat. Även PR-medlem har kostat mer än 
budgeterat. Resultatenheterna  ”Styrelse” och ”Administration” gör tillsammans en förlust på 16 207 kr 
vilket ska ställas mot den budgeterade förlusten på 14 300 kr. 
 
Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Erik Sundberg  
Sekreterare: Anna Levin 
Kassör: Karin Lindström 
Vice ordförande: Christina Andersson 
Ledamot: Therese Fällman  
Ledamot och vice sekreterare: Christel Persson Pinon  
Ledamot och vice kassör: Emelie Fagerberg 
Suppleant: Åsa Freij 
Suppleant: Anna Olebeck 
 
Revisorer: Anders Rylander och Ann-Marie Dahlström 
Revisorssuppleant: Nina Persson 
 
Valberedning: Anna Penco, sammankallande 

Alexandra Bengtsson Sjösten  
Natalie Andersson 
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Utställningsgruppen 
Ansvarig i gruppen: Anna Levin. I gruppen ingår även Karin Lindström, Anna Olebeck, Christina Andersson 
och Gun Grysell 
 
Mål för 2023 

• Vi ska verka för att hålla hög kvalitet på våra utställningar med fulltaligt anmälningsantal. 
 
Delmål 

• Anordna en officiell utställning enbart för boxrar. 
• Försöka anlita domare som inte dömt frekvent inom Sverige. 

• Arbeta för ett positivt ekonomiskt resultat. 
• Erbjuda lätt förtäring till bra pris med bra kvalité. 

 

Officiella utställningen 

Klubben har arrangerat en officiell utställning den 18 juni 2023 på Bjuvs brukshundklubb.    
Alla i kommittén har hjälpts åt med att ordna sponsorer och samla ihop priser till utställningen. På 
utställningsdagarna hade vi hjälp av styrelsen, medlemmar från SLO och vänner för att märka upp 
utställningsring, servera i köket, ta hand om vaccinationskontrollen för att allt skulle flyta på smidigt.  
Domare för den officiella utställningen var Yvonne Miller från Storbritannien. Totalt var 43 boxrar 
anmälda till utställningen. Fördelat på 7 valpar, 14 hanar och 22 tikar. Fodersponsor var Essentials och 
Dogman hade generöst skänkt hundgodis som ”goodiebag” till alla deltagare. 
Anna Levin har haft hand om anmälningar och katalog till denna utställning, samt annonser till 
katalogen.   

 

BIR  Longsdale’s Stay’n Put 
Ägare: Tommy Hansen, Gressvik Norge 

BIM  Lorrosa Playin Wid The Boys 
Ägare: Lise Hemmestad, Gränna 

Bästa valp Twister De Bellemanie 
Ägare: Henriette Egeblad, Greve, Danmark 

Bästa veteran Swedbox X-It 
 Ägare: Harry Dahlgren Kungsbacka 
 
Utdelade vandringspriser 2023  
Lennart Hofferts Longsdale’s Stay’n Put 

Ägare: Tommy Hansen, Gressvik Norge 
 
SLO's Bästa Unghund Inte utdelat  
 
 

Inom SLO har tilldelats utställningschampionat under året 
C.I.B.-J SPH I Purple Rain dell'Ottava Meraviglia Ägare: Karin Lindström, Helsingborg  
 
SE UCH SPH I Engelaiz Krut Ägare: Åsa Lundberg, Munka-Ljungby 
 

SLO vinstrikaste utställningsboxer 2023 
1. C.I.B.-J SPH I Purple Rain dell'Ottava Meraviglia 227 poäng. Ägare: Karin Lindström, Helsingborg 
2. Swedbox Bizzy 117 poäng. Ägare: Christina Andersson, Förslöv 
3. Swedbox Zamba 91,5 poäng. Ägare: Christina Andersson, Förslöv 
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Ekonomiskt resultat: Resultatenhet  ”Utställning” gör en förlust på 2 680 kr vilket ska ställas mot den 
budgeterade vinsten på 790 kr. Skillnaden kan till största delen (2500 kr) förklaras med färre anmälningar 
än budgeterat.  Vi tog inte heller betalt för parkering vilket var budgeterat till 800 kr. 
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DRU-gruppen 
I gruppen ingår Gun Grysell, Christel Persson Pinon och Erik Sundberg 

 

Mål för 2023 
Vi ska verka för att hålla hög kvalitet på vår DRU-utställning med högt anmälningsantal.  
  
Delmål  

• Anordna en officiell utställning för SBK-raserna.  

• Arbeta för ett positivt ekonomiskt resultat.  

• Försöka anlita domare som inte dömt frekvent i Skåne.  

• Erbjuda lätt förtäring till bra pris med bra kvalitet.  
  

Vår officiella SBK-utställning för alla bruksraser var den 6 maj 2023 i Höör. Det var 134 hundar anmälda, 
uppdelade på två ringar och 16 raser. Domare var Liz-Beth Liljeqvist och Nils Molin.   
Fodersponsor var Essential foder som även generöst gav alla utställare var sin “godispåse”  
innehållande olika sorters hundgodis.  
 
 
BIR  Boxerknock In Your Face 

Ägare: Towe Engdahl 
      
BIM  Hilda Hummelbos Aniu 

Ägare: Marie Björkman 
 
Ekonomiskt resultat: Resultatenhet  ”D-RU” gör en vinst på 18 456 kr vilket ska ställas mot den 
budgeterade vinsten på 9 555 kr. Skillnaden kan till största delen förklaras med fler anmälningar än 
budgeterat.  Vi tog inte heller betalt för parkering vilket var budgeterat till 1 400 kr. 
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Mentalgruppen  
Ansvarig i gruppen: Christina Andersson 

 
Mål för 2023 

• Vi ska verka för att alla boxrar i lokalområdet mentalbeskrivs, samt att så många som   
möjligt mentaltestas och exteriörbeskrivs.  

 
Delmål  

• Arrangera exteriörbeskrivningar vid behov.   
• Uppmuntra boxerägare till att göra MH oavsett om de tänker tävla eller ej.   
• Uppmuntra uppfödare inom SLO till att anordna MH för sina uppfödda kullar.  
 

 
Aktivteter 
I samband med DRU-utställningen den 6 juni anordnades en exteriörbeskrivning. Det beskrevs 16 hundar 
av blandade raser, varav 3 boxrar 
 
MT den 30 september som Sjöbo BK arrangerade för oss. 4 st boxrar deltog med godkänt resultat. 
 
Den 7 oktober anordnade vi en exteriörbeskrivning i Höör där Torbjörn Johansson var beskrivare. 
9 st boxrar blev beskrivna. 
 

Stort grattis till:  
KORAD Annamazing Fabulicious, Ägare: Anna Levin, Oxie 
KORAD Boxerknock In Your Face, Ägare: Towe Engdahl, Rödeby 
KORAD Engelaiz Iowa Rose, Ägare: Amanda Palm, Hörby 
KORAD Engelaiz Jackson, Ägare: Kent Almstrand, Höllviken 
KORAD Swedbox Zarah, Ägare: Emma Silén, Kungsbacka 
KORAD Twinbox Esmeralda, Ägare: Erik Sundberg, Malmö 
 
Ekonomiskt resultat: Resultatenhet  ”Mental” gör en förlust på 45 kr vilket är relativt nära den 
budgeterade vinsten på 50 kr. 
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Utbildning- och tävlingsgruppen  
I gruppen ingår: Christel Persson Pinon, Therese Fällman, Erik Sundberg t o m 23-10-13 och Emelie 
Fagerberg t o m 23-11-01 
 

Mål 2023 
• Bevara och utveckla boxerns bruksegenskaper. 
• Stötta befintliga och blivande tävlingsekipage. 
• Väcka träningsintresse hos boxerägare. 

 
Delmål 2023 
• Arrangera ett bruksläger/träningshelg eller träningsdag. 
• Arrangera Samarbete, lek & relationskurs med Tobbe. 
• Arrangera träningsträffar. 

   
 

Föreläsning 
Föreläsning den 9 november om allergi med Susanne Åhman som är specialistveterinär på Eriksgården i 
Höör. Föreläsningen var mycket uppskattad av de som närvarade, ca 20 deltagare. 
 
Bruksläger 
Ett 2-dagars dagsläger i Höör den 7-8 oktober med skogsarbete och lydnad. En grupp arbetade med 
prova-på-sök och en den andra gruppen arbetade med uppletande.  Instruktörer Helen Kjellander och 
Veronica Frohlund med totalt 14 deltagare.  
 
Boxercupen 

Boxercupen ställdes in pga dåligt väder och få deltagare. 

Träningsträffar 
Under året var det tre träningsträffar inplanerade som tyvärr fick ställas in pga dåligt väder. Planerade 
julmingel med spår ställdes in pga snöoväder. 

 

Vandringspris 

LO-mästare lydnad 
1. Roxhills Allra, Ägare: Natalie Andersson Poäng: 0,832 
2. Boxerknock In Your Face, Ägare: Towe Engdahl Poäng 0,822 
 
LO-mästare bruks  
1. Purple Rain dell'Ottava Meraviglia, Ägare: Karin Lindström Poäng: 0,364 
 
Erica Blombergs minnespris för SLOs bästa IGP/BSL boxer 
Ej utdelat. 
 
Ekonomiskt resultat: Resultatenhet  ”Utbildning och tävling” gör en förlust på 7 691 kr vilket kan ställas 
mot den budgeterade vinsten på 10 270 kr. Skillnaden beror huvudsakligen på att bidraget till 
träningshelgen inte blev fullt så stort som budgeterat. 
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PR-Medlemsgruppen 
Ansvarig: Emelie Fagerberg, ingår Åsa Freij. Adjungerad Erik Sundberg 
   
Mål för 2023  
Öka antalet medlemmar och behålla befintliga.   
Verka för att så många boxerägare som möjligt inom SLO:s verksamhetsområde är informerade om 
klubbens existens och de möjligheter ett medlemskap innebär.   
Vi ska ordna attraktiva och trevliga aktiviteter för medlemmarna.   
Se till att vi får en ny rasmonter för diverse evenemang och utställningar.   
   
Delmål   
Tydlig marknadsföring i kanaler som utskick, webbplats och Facebook.   
Synliggöra klubbens aktiviteter och arrangemang som utställningar och tävlingar genom att informera 
lokalpress, sätta upp notiser på brukshundklubbar etc.   
Fortsätta arbetet med att uppdatera och förnya vår rasmonter.   
Synliggöra klubben på andra arrangemang genom att se till att informationsblad eller rasmonter finns 
tillgängliga och kan användas för PR/information.   
Medlemsblad ska skickas ut digitalt 2 ggr/år.  
Julhälsning m kallelse till årsmöte skickas ut till samtliga medlemmar.   
Medlemsträff med tipspromenad, boxer-race, korvgrillning mm.   
Arbeta för att flera av våra uppfödare vill stötta lokalområdet, genom sponsring.   
   
Webbplatsen   
Uppdaterades vid behov för att ge information till medlemmarna.  
   
Facebook   
SLO Facebook-grupp har fortsatt att vara en informationskanal som har uppdaterats löpande.  
   
Rasmonter   
Rasmontern har inte använts under året.  
  
Medlemsblad och julhälsning  
Vi har gjort två utskick av medlemsblad under året. Utskicken innehöll kallelser till medlemsmöten och 
information angående aktiviteter samt ett julkort med kallelse till årsmötet.  
  
Långfredagsträff med BoxerBus   
Den traditionsenliga medlemsträffen på Långfredagen som går under namnet BoxerBus anordnades på 
Höör brukshundklubb detta år. Lyckat och trevligt evenemang med ca 10 deltagare.  
  
Vandringspris ”Årets SLO-boxer” 
Årets SLO-boxer 2023 har inte delats ut. 
 
Ekonomiskt resultat: Resultatenhet  ”PR-Medlem” gör en förlust på 1 152 kr vilket kan ställas mot den 
budgeterade vinsten på 1 900 kr. Skillnaden beror huvudsakligen på att inga sponsorpaket har sålts samt 
att långfredagsträffen blev något dyrare än beräknat. 
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Erik Sundberg Karin Lindström Anna Levin 

Ordförande Kassör Sekreterare 

 
 
 
 
 
 


